PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 761/2016/SGP – Manaus, 15 de setembro de 2016

Torna sem efeito a PORTARIA Nº
674/2016/SGP e designa o Juiz do Trabalho
Afrânio Roberto Pinto Alves Seixas para
substituir a Juíza Titular da 6ª Vara de Manaus.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o pedido de alteração de férias apresentado pela

Juíza do Trabalho Substituta Jeanne Karla Ribeiro e Bezerra, conforme consta do processo

eletrônico eSAP nº MA-1282/2013 (fl. 44),

CONSIDERANDO o afastamento da Juíza do Trabalho Mônica Silvestre

Rodrigues, Titular da 6ª Vara do Trabalho de Manaus, por motivo de licença médica,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar sem efeito a PORTARIA Nº 674/2016/SGP, de 1º-8-2016,

publicada no DEJT de 2-8-2016 - edição nº 2034.

Art. 2º Designar o Juiz AFRÂNIO ROBERTO PINTO ALVES SEIXAS

para  substituir  a  Juíza  Titular  da  6ª  Vara do Trabalho de Manaus no período de 15 a

20-9-2016.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

5/
09

/2
01

6
14

:5
8

- 7 -